АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 г. 								№  574

О подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Новосибирской области –
9 сентября 2018 года.

В целях оказания содействия территориальной избирательной комиссии в организации подготовки и проведении досрочных выборов Губернатора Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 28.06.2012 года № 243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав рабочей группы при администрации города Оби Новосибирской области по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Новосибирской области (приложение № 1).
1.2. План мероприятий по организационному обеспечению подготовки и проведению досрочных выборов Губернатора Новосибирской области (приложение № 2).
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Оби, рабочей группе при администрации города Оби обеспечить проведение выборной кампании в строгом соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации по общим вопросам и взаимодействию с общественностью О.А. Сергееву.

Глава города Оби
Новосибирской области 					             А.А. Мозжерин

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 20.06.2018 г. №  574

Состав
рабочей группы при администрации города Оби Новосибирской области
по подготовке и проведению досрочных выборов
Губернатора Новосибирской области

	1.
	Мозжерин
Александр Александрович
	-
	Глава города Оби Новосибирской области, руководитель рабочей группы;

	2.
	Сергеева
Оксана Анатольевна
	-
	врио заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области, заместитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	3.
	Тиунова
Ирина Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Оби Новосибирской области;

	4.
	Смородова
Светлана Владимировна
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам;

	5.
	Кусков
Валерий Александрович
	-
	врио заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту;

	6.
	Никифоров
Вячеслав Валерьевич
	-
	управляющий делами администрации города Оби;

	7.
	Петрович
Оксана Владимировна
	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби;

	8.
	Дубровина
Наталья Фёдоровна
	-
	начальник управления культуры администрации города Оби;

	9.
	Пинчук
Ирина Викторовна
	-
	начальник УЭРПиТ администрации города Оби;

	10.
	Сергеева
Ольга Николаевна
	-
	начальник управления образования администрации города Оби;

	11.
	Сычева
Зинаида Михайловна
	-
	начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби;

	12.
	Тамбовцев
Анатолий Васильевич
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации города Оби;

	13.
	Шкурко
Татьяна Леонидовна
	-
	начальник ОУФМС по Новосибирской области в городе Оби;

	14.
	Омельченко
Александр Михайлович
	-
	директор МУП «БиС»;

	15.
	Коршунов
Константин Владимирович
	-
	начальник хозяйственно-транспортного отдела;

	16.
	Хорошев
Андрей Александрович
	-
	начальник ОНД по г. Оби;

	17.
	Михайлов
Роман Павлович
	-
	начальник отдела полиции № 1 «Обской» межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский»